
令和 2 年 4 ⽉ 14 ⽇

お取引先様各位

株式会社アクアセキグチ

代表取締役社⻑ 関⼝ 博司

緊急事態宣⾔による業務体制の変更について

拝啓 ⽇頃のご愛顧⼤変ありがたく厚く御礼申し上げます。

さて、緊急事態宣⾔発令後も新型コロナウイルスの感染は拡⼤の⼀途をたどり、いまだ収束が

⾒えない状況が続いております。

弊社では、できる限りのサービス維持に努めてまいりましたが、お取引先様と弊社従業員の感

染防⽌を最優先とし、そのうえで業務を維持して参るため、緊急事態宣⾔対象地域内にある弊社

事業拠点につきまして、下記のとおりとさせていただくことにいたしました。

お客様にはご不便、ご迷惑をおかけすることとは存じますが、諸事情ご賢察の上、何卒ご了承

を賜りますよう申し上げます。

敬具

記

実施⽇ 令和 2 年 4 ⽉ 15 ⽇（⽔）より当⾯のあいだ

業務体制 全営業所での受付時間を午後 4 時までといたします。

営業所スタッフも⼩⼈数での対応となります。

午後 4 時以降のご発注などにつきましては、Fax、メール等を

ご活⽤いただけますと⼤変助かります。

ご不便をおかけいたしますが、ご理解、ご協⼒お願い申し上げます。

以上


